1

平成２７年度 第２２回 役員会 議事要録

日 時 平成２８年２月１９日（金）１０：３０～１０：５０

場 所 事務局１号館３階学長会議室

出席者 〈役員〉 学長，理事・副学長(企画・人事担当)，理事・副学長(教育・国際担当)，
理事・副学長(研究担当)，理事・副学長(財務・広報担当)

〈役員以外〉榎並監事，清水監事，副学長・事務局長

資 料

１．90日を超える病気休暇の取扱い（案）

２．学内保育所の運営に係る組織および運営方法について（案）

３．実績・予算対比表（１２月）

４．マイナンバー（個人番号）の窓口受付・専用ポストでの受付開始について（通知）

５．第１回国際アドバイザリーボードミーティング開催報告

６．平成２８年度推薦入試・ＡＯ入試合格者数

○ 平成２７年度第２１回役員会議事要録(案)の承認

○ 審議事項

１．９０日を超える病気休暇等の取扱いについて

岡田理事・副学長から，資料１に基づき，本学の病気休暇の取扱い等を国の制度に準じたも

のに変更することについて説明があり，審議の結果，これを承認した。

２．学内保育所の運営に係る組織および運営方法について

岡田理事・副学長から，資料２に基づき，学内保育所開設に向け，運営に係る組織および運

営方法について説明があり，審議の結果，これを承認した。

○ 報告事項

１．平成２７年度実績・予算対比（１２月）について

大谷理事・副学長から，資料３に基づき，平成２７年度実績・予算対比（１２月）について

報告があった。

２．マイナンバー（個人番号）の収集状況および今後の受付について

岡田理事･副学長から，資料４に基づき，先般実施したマイナンバー（個人番号）の収集状況

および今後の収集方法について報告があった。

2

３．第１回国際アドバイザリーボードミーティング開催報告

学長から，資料５に基づき，２月１日に開催した第１回国際アドバイザリーボードの概要に

ついて報告があった。

４．平成２８年度推薦入試およびＡＯ入試合格者数について

学務部長から，資料６に基づき，平成２８年度推薦入試（第１類）およびＡＯ入試（第２類

から第７類）の合格者数について報告があった。

○ その他

１．次回開催について

学長から，次回は３月４日（金）１０：００から，事務局１号館３階学長会議室で開催する旨

の案内があった。

以   上